Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2026
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE NUTRICAO, CORRELATOS E PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: nº 46.381.269/0001-66
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de
12 (doze) meses.
Valor total: R$ 6.308,00 (seis mil, trezentos e oito reais).
INÍCIO: 30/01/2026
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/01/2027
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/01/2026

11

ANO: 2026 / EDIÇÃO Nº 2739ANO: 2026 / EDIÇÃO Nº 2739 Jardim Alegre, Terça-Feira, 03 de Fevereiro de 2026Jardim Alegre, Terça-Feira, 03 de Fevereiro de 2026

		2026-02-03T15:55:59-0200